及目前及預期市況後釐定。EE董事會認為包銷協議的條款（包括佣金收費）對本公
司及股東而言屬公平合理。

終止包銷協議

倘發生下述情況，包銷商可於交收日期下午4時正前任何時間向本公司發出
書面通知以終止包銷協議所載安排：

(a) 包銷商全權認為，下列事項將對供股的順利進行構成重大不利影響：

(i) 頒佈任何新法規或現有法例或法規（或其司法詮釋）出現任何變動，
或出現包銷商全權認為會對EE集團整體業務或財務或營業狀況或
前景造成重大不利影響或就供股而言屬於重大不利的任何其他性
質事件；或

E E董事會函件

– 20 –

(ii) 本地、國家或國際發生任何政治、軍事、金融、經濟或其他性質，
或本地、國家或國際爆發任何敵對或武裝衝突或衝突升級等性質，
或足以影響本地證券市場的事件或變動（不論是否屬於包銷協議日
期之前及╱或之後發生或持續出現的連串事件或變動的一部分），
而包銷商全權認為該等事件或變動足以對EE集團整體業務或財務
或營業狀況或前景造成重大不利影響；或

(iii) 任何天災、戰爭、暴亂、動亂、騷亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖
活動、罷工或停工，而包銷商全權認為足以對EE集團的整體業務或
財務或營業狀況或前景造成重大不利影響；或

(b) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨
幣市場之任何變動、證券買賣暫停或受到限制，以及就包銷條款而言，
貨幣狀況出現變動，包括香港幣值與美國幣值掛鈎的制度出現變化），
而包銷商全權認為不宜或不利於進行供股；或

(c) 供股章程載有本公司從未於包銷協議日期前公開宣佈或發佈的資料（不
論有關EE集團的業務前景或狀況或有關其有否遵守任何法例或上市規
則或任何適用法規），而包銷商全權認為於供股完成後對EE集團整體屬
於重大並會對供股的順利進行造成重大不利影響。

此外，如包銷商獲悉包銷協議項下的保證被嚴重違反，包銷商有權終止包銷
協議。

於發出終止通知後，包銷商於包銷協議項下的一切責任將告終止，而其或本
公司概不得就因包銷協議而產生或與此有關的任何事項或事情向另一方提出任何
申索，惟本公司仍須向包銷商支付據此應付的費用及開支（包銷佣金除外）。倘若
包銷商行使有關權利，供股將不會進行。

對本公司股權架構的影響

下表載有本公司於 (a)最後實際可行日期；(b)緊隨完成供股後（假設所有供股
股份獲股東承購）；及 (c)緊隨完成供股後（假設僅Landmark Profits及佳豪承購其供股
股份）的股權架構。

E E董事會函件

– 21 –

(a)於最後實際可行日期
(b)緊隨完成供股後

（所有供股股份獲股東認購）

(c)緊隨完成供股後
（僅Landmark Profits及
佳豪承購其供股股份）

合併股份
數目 概約%

合併股份
數目 概約%

合併股份
數目 概約%

非公眾

永義附屬公司

 Landmark Profits 4,677,474 2.51 23,387,370 2.51 23,387,370 2.51

 佳豪

 –  股份 32,289,059 17.33 161,445,295 17.33 161,445,295 17.33

 –  相關股份合計 78,036,363* – 78,036,363* – 78,036,363* –

小計 36,966,533 19.84 184,832,665 19.84 184,832,665 19.84

其他主要股東

 胡榮 44,125,500 23.69 220,627,500 23.69 44,125,500 4.74

公眾

 包銷商 – – – – 69,700,276 7.49

 分包銷商（附註）
 –  華晉證券資產管理有限

 公司 – – – – 93,000,000 9.98
 –  宏昌證券有限公司 – – – – 93,000,000 9.98
 –  實德證券有限公司 – – – – 93,000,000 9.98
 –  萬贏證券有限公司 – – – – 93,000,000 9.98
 –  中策富滙證券有限公司 – – – – 93,000,000 9.98
 –  億聲證券有限公司 – – – – 44,000,000 4.73
 –  和豐證券有限公司 – – – – 18,600,000 2.01

 其他公眾股東 98,949,569 53.12 494,747,845 ̂ 53.12 98,949,569 10.62

 Madian Star

 –  股份 6,250,000 3.35 31,250,000 3.35 6,250,000 0.67

 –  Madian Star可換股票據相關
 股份 33,666,666* – 33,666,666* – 33,666,666* –

總計 186,291,602 100.00 931,458,010 ̂ 100.00 931,458,010 ̂ 100.00

* 僅為方便說明。可換股票據相關股份數字未加入總數或百分比。

^ 數字包括零碎股份。

E E董事會函件

– 22 –

附註： 華晉證券資產管理有限公司為根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）、第4類（就證券提
供意見）及第 9類（提供資產管理）受規管活動的持牌法團；宏昌證券有限公司為根據證券及期
貨條例可從事第1類（證券交易）、第 2類（期貨合約交易）、第4類（就證券提供意見）、第5類（就期
貨合約提供意見）及第 9類（提供資產管理）受規管活動的持牌法團；實德證券有限公司為根據
證券及期貨條例可從事第 1類（證券交易）及第 4類（就證券提供意見）受規管活動的持牌法團；萬
贏證券有限公司為根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）、第2類（期貨合約交易）、第4

類（就證券提供意見）及第 9類（提供資產管理）受規管活動的持牌法團；中策富滙證券有限公司
為根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）受規管活動的持牌法團；億聲證券有限公司為
根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）及第4類（就證券提供意見）受規管活動的持牌法團；
及和豐證券有限公司為根據證券及期貨條例可從事第1類（證券交易）受規管活動的持牌法團。

供股後，假設所有供股股份獲股東及包銷商認購，就會計處理而言本公司將
仍為永義的聯繫人。

根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購人認購包銷股份，包銷商應